a  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N."
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nu 20. 426/2018.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR, o Sr. ROBSON GONÇALVES, contado:.
CRC n°lSP289903. como GESTOR PARA O CONTROLE ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO; o Engenheiro Civil FERNANDO CÉSAR LEMOS DA SILVA

RAMOS como GESTOR E RESPONSÁVTL TÉCNICO do Convênio a ser timiado

com a Casa Ci\ il Secretaria de Planejamento e Desen\ olvimento Regional do Estado de
Sào Paulo, para lNFRAiíSTRLrrURA -  Pavimentação Asfáltica das guias e sarjetas para
a Rua Alicio Solano Bastos.

Art. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaciuv

re\ogando os efeitos da Portaria n° 20.260/2017. e retroagindo seus efeitos a panir da

data de sua publicação.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de .oirna. 2ó damarço de 2018.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.